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Distribucion de Estudiantes de la UCA por Lugar de Procedencia

Fecha, octubre, 2021

Fuente: Sistema de Informaciéon UCA

Curso Académico Procedencia Total Hombres Mujeres
2021-2022 668 309 359
2020-2021 Estudiantes de paises 809 382 427

fuera de la U.E.
2019-2020 763 341 422

Curso 2021-2022

Procedencia Total Hombres Mujeres
Argelia 27 19 8
Argentina 19 4 15
Armenia 5 1 4
Bielorrusia 1 0 1
Bolivia 21 4 17
Brasil 31 12 19
Camerun 1 0 1
Colombia 75 41 34
Costa Rica 1 0 1
Cuba 59 26 33
Chile 18 13 5
China 25 10 15
Ecuador 35 18 17
Egipto 2 2 0
Estados Unidos 8 3 5
Estonia 2 1 1
Etiopia 1 0 1
Filipinas 1 0 1
Ghana 1 0 1
Guatemala 4 2 2
Guinea-Bissau 1 1 0
Guinea Ecuatorial 13 3 10
Honduras 5 1 4
India 1 1 0
Iran 3 2 1
Iraq 6 5 1
Jordania 3 3 0
Kazajistan 1 0 1
Kenia 1 1 0
Marruecos 148 84 64
México 31 8 23
Mozambique 1 0 1
Nicaragua 5 2 3
Nigeria 3 3 0
Noruega 3 2 1
Palestina 1 1 0
Pakistan 2 1 1
Panama 4 2 2
Paraguay 9 1 8
Peru 21 13 8



Universidad
de Cadiz

W UC

Republica Dominicana
Republica Surafricana
Rusia

Sahara Occidental
Salvador (El)

Senegal

Srilanka

Suiza

Tunez

Turquia

Venezuela

Vietnam

Ucrania

Uruguay

Totales

Curso 2020-2021

Procedencia
Argelia
Argentina
Armenia
Bangladehs
Bielorrusia
Bolivia
Brasil
Brunei
Camerun
Colombia
Costa de Marfil
Costa Rica
Croacia
Cuba
Chile
China
Ecuador
Egipto
Estados Unidos
Estonia
Etiopia
Filipinas
Guatemala
Guinea-Bissau
Guinea Ecuatorial
Haiti
Honduras
India
Irdn
Iraq
Jamaica
Jordania
Kazajistan
Kenia
Marruecos
México

668

Total
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Mozambique
Myanmar
Nicaragua

Nigeria

Noruega
Palestina

Pakistan

Panama

Paraguay

Peru

Republica Checa
Republica Dominicana
Republica Surafricana
Rusia

Sahara Occidental
Salvador (El)
Senegal

Siria

Srilanka

Suiza

Taiwan

Tunez

Turquia
Venezuela
Vietnam

Ucrania

Uruguay

Totales

Curso 2019-2020

Procedencia
Argelia
Argentina
Australia
Bangladesh
Bielorrusia
Bolivia
Brasil
Brunei
Camerun
Canada
Colombia
Costa Rica
Croacia
Cuba
Chile
China
Ecuador
Egipto
Estados Unidos
Estonia
Etiopia
Ghana
Guinea-Bissau
Guinea Ecuatorial
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Haiti
Honduras
India

Irdn

Iraq

Jamaica
Jordania
Kazajistan
Kenia
Marruecos
México
Myanmar
Nicaragua
Nigeria
Noruega
Nueva Zelanda
Palestina
Pakistan
Panama
Paraguay

Peru
Republica Checa
Republica Surafricana
Rusia

Sahara Occidental
Salvador (El)
Senegal

Siria

Srilanka

Suiza

Taiwdn

Tunez

Turquia
Venezuela
Vietnam
Ucrania
Uruguay
Totales
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Mujeres

2021-2022
2020-2021
2019-2020

Curso 2021-2022
Procedencia
Nacional
Aragén
Asturias
Cantabria

Estudiantes espafioles
no andaluces

Total

19
10
22

1031
1124
1021

414
466
445

Hombres

0 b~ N O

617
658
576

Mujeres

2
12
6
14



Universidad
de Cadiz

W UC

Castilla La Mancha
Castilla-Ledn
Catalufia
Ceuta-Melilla
Comunidad Valenciana
Extremadura
Galicia

Islas Baleares

Islas Canarias

La Rioja

Madrid

Murcia

Navarra

Pais Vasco
Totales

Curso 2020-2021
Procedencia

Nacional
Aragén
Asturias
Cantabria
Castilla La Mancha
Castilla-Ledn
Catalufia
Ceuta-Melilla
Comunidad Valenciana
Extremadura
Galicia
Islas Baleares
Islas Canarias
La Rioja
Madrid
Murcia
Navarra
Pais Vasco
Totales

Curso 2019-2020
Procedencia
Nacional
Aragon
Asturias
Cantabria
Castilla La Mancha
Castilla-Ledn
Catalufia
Ceuta-Melilla
Comunidad Valenciana
Extremadura
Galicia
Islas Baleares
Islas Canarias
La Rioja

99
63
42
80
69
187
46
89
115
13
91
47
10
27
1031

Total

22
11
20
101
63
53
76
68
213
50
86
115
11
116
53
17
43
1124

Total

21
10
17
83
54
45
87
57
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Madrid 107 45 62
Murcia 45 26 19
Navarra 15 5 10
Pais Vasco 34 16 18
Totales 1021 445 576



